
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3310208382054341
02/06/2025 08:42:50

Cliente
Agência 3793-1
Conta 3491-6 CIA I P CELEPAR
Mês/ano referência MAIO/2025

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2025 SALDO ANTERIOR 1.210.220,67 61.878,538411
30/05/2025 SALDO ATUAL 1.223.509,20 61.878,538411 61.878,538411

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.210.220,67
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 13.288,53
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 13.288,53
SALDO ATUAL = 1.223.509,20

Valor da Cota
30/04/2025 19,558003556
30/05/2025 19,772755404

Rentabilidade
No mês 1,0980
No ano 5,0577
Últimos 12 meses 11,2519

BB RF SD Super - CNPJ: 20.743.601/0001-00
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2025 SALDO ANTERIOR 81.721.513,23 33.125.086,877842
02/05/2025 APLICAÇÃO 205.465,38 83.239,625272 2,468360223 33.208.326,503114
05/05/2025 APLICAÇÃO 10.200,18 4.130,247104 2,469629478 33.212.456,750218
06/05/2025 APLICAÇÃO 799.088,53 323.402,258825 2,470881103 33.535.859,009043
07/05/2025 APLICAÇÃO 4.237.225,19 1.713.989,409645 2,472141990 35.249.848,418688
08/05/2025 APLICAÇÃO 1.269.672,85 513.327,414253 2,473417189 35.763.175,832941
09/05/2025 APLICAÇÃO 509.062,12 205.702,909726 2,474744381 35.968.878,742667
12/05/2025 APLICAÇÃO 270.458,30 109.227,720863 2,476095792 36.078.106,463530
13/05/2025 APLICAÇÃO 5.979.299,64 2.413.530,072878 2,477408385 38.491.636,536408
14/05/2025 APLICAÇÃO 108.000,00 43.570,252212 2,478755447 38.535.206,788620
15/05/2025 APLICAÇÃO 4.369.797,12 1.761.920,566453 2,480132875 40.297.127,355073
16/05/2025 APLICAÇÃO 25.898,87 10.436,614949 2,481539285 40.307.563,970022
19/05/2025 APLICAÇÃO 1.708.191,03 687.992,293427 2,482863611 40.995.556,263449
20/05/2025 APLICAÇÃO 992.819,97 399.654,512547 2,484195571 41.395.210,775996
21/05/2025 APLICAÇÃO 877.762,23 353.149,974887 2,485522561 41.748.360,750883
22/05/2025 APLICAÇÃO 1.284.635,23 516.567,822995 2,486866531 42.264.928,573878
23/05/2025 APLICAÇÃO 9.992.903,59 4.016.130,473251 2,488191969 46.281.059,047129
26/05/2025 APLICAÇÃO 4.227.947,69 1.698.298,992769 2,489519047 47.979.358,039898
27/05/2025 APLICAÇÃO 563.855,93 226.370,099793 2,490858689 48.205.728,139691
28/05/2025 APLICAÇÃO 427.374,36 171.485,542070 2,492188874 48.377.213,681761
29/05/2025 APLICAÇÃO 379.995,88 152.394,004813 2,493509377 48.529.607,686574
30/05/2025 APLICAÇÃO 243.183,42 97.477,004793 2,494777312 48.627.084,691367
30/05/2025 SALDO ATUAL 121.313.747,64 48.627.084,691367 48.627.084,691367

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 81.721.513,23
APLICAÇÕES (+) 38.482.837,51
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.109.396,90
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00



RENDIMENTO LÍQUIDO 1.109.396,90
SALDO ATUAL = 121.313.747,64

Valor da Cota
30/04/2025 2,467058080
30/05/2025 2,494777312

Rentabilidade
No mês 1,1235
No ano 5,1863
Últimos 12 meses 11,5855

Transação efetuada com sucesso por: JA127399 JOAO JOSE MORES OLIVEIRA FILHO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


